
1 

 
Міністерство освіти і науки України 

ЧЕРНІВЕЦЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
імені  Юрія Федьковича 

______________________________________________________________ 
 

НАКАЗ 

 

 08.09.2023                                     м. Чернівці         № 1365-ст  
 

 
Про переведення на вакантні місця державного замовлення 
 

На підставі Правил прийому до Чернівецького національного 
університету імені Юрія Федьковича у 2023 році та рішення приймальної 
комісії від 15 серпня 2023 року, протокол № 24, 
 

наказую: 
 

1. Перевести на вакантні місця державного замовлення з 15 вересня 
2023 року таких вступників пільгових категорій: 

 

Економічний факультет 
Магістр, денна форма навчання, 1 рік 4 місяці 

Маркетинг, ОП "Маркетинг" 

1. Бірюк Катерина Дмитрівна 

 

Географічний факультет 
Магістр, денна форма навчання, 1 рік 4 місяці 

Геодезія та землеустрій, ОПП "Геодезія" 

1. Танасс Степан Костянтинович 
 

 
Ректор           Роман  ПЕТРИШИН 
 
 
Наказ підготував відповідальний  
секретар приймальної комісії               Максим МАРИЧ 


